
Vinohradský
zpravodaj

7.12.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 40/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola
Hlavní sál - uvádí Tomáš Chytrý Basement

Společná píseň č. 22 a modlitba Divadlo Víti Marčíka

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 272 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:50 – 12:00 Bohoslužba s kázáním
Úvodní znělka

Přivítání: moderátoři

Dětská píseň: Budu jako strom

Modlitba: Kamil Staněk

Dětská píseň: Moudrost

Vzpomínka na dětský tábor: Šimon Vlach

Divadlo: oddíl Hrozinky

Píseň Atmobandu: Ty jsi Pán a Bůh

Píseň Atmobandu: Základ můj

Píseň Atmobandu: Ježíši mám Tě rád

Kázání: Martin Pavlík – „Rozhodnutí v zahradě“

Sbírka pro potřeby sboru

Rozloučení: moderátoři

Dětská píseň: Hosana

Modlitba s požehnáním: Martin Pavlík

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Zdeněk Martásek

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní rodinné bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne poslouží náš kazatel Martin Pavlík a celou 
bohoslužbu doprovodí dětské písně a taky hudba Atmobandu. Odpoledne promluví 
bratr Zdeněk Martásek.

● Po skončení dnešní bohoslužby jste všichni zváni na tradiční čaj a koláč ve foyer. 
Budeme rádi, když s námi zůstanete.

● Děkujeme všem, kteří se minulou sobotu zúčastnili bohoslužby, během které byl 
ordinovaný náš kazatel Martin Pavlík. Děkujeme také všem, kteří něčím přispěli 
na společný stůl. Jsme vděční za výjimečnou sobotu, kterou jsme mohli prožít 
společně.

● Připomínáme, že 14.12. se uskuteční adventní koncert našeho chrámového 
pěveckého sboru. Nezapomeňte zvát své přátele. Výtěžek z koncertu poputuje 
v plné výši do humanitární organizace ADRA.

● Tento týden se přimlouvejme za to, ať nás Pán Bůh obdaří svým pokojem během 
celé adventní doby. Ať je tato doba časem, kdy prožijeme v životě novou 
naději.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.705 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

14.572 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 80 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

RODINNÁ BOHOSLUŽBA



5

KONCERT PĚVECKÉHO SBORU LONDÝNSKÁ



6

OHLÉDNUTÍ ZA MINULOU SOBOTOU



7



8

7.12. Vonášková-Nováková Jana
11.12. Kučerová Anna
11.12. Šuma Jan

13.12. Gulová Věra
13.12. Kubíčková, Slívová Silvie
14.12. Pokorná Pavla

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – DT 30,19

Dovolávám se dnes proti vám svědectví nebes i země: Předložil jsem ti život i smrt, 
požehnání i zlořečení; vyvol si tedy život, abys byl živ ty i tvé potomstvo.

Český ekumenický překlad

I call heaven and earth to record this day against you, that I have set before you life 
and death, blessing and cursing: therefore choose life, that both thou and thy seed may 

live.
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

